2025年 11月６日

各位

 会 社 名 日 東 紡

 代表者名 取締役代表執行役社長 多田 弘行

  （コード:3110、東証プライム）

 問合せ先 上席執行役         梶川 浩希

  （電話番号 03-4582-5040）

配当予想の修正に関するお知らせ

 2025 年８月１日に公表いたしました「2026 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」において

未定としておりました 2026 年３月期の期末配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．配当予想の修正について

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2025 年８月１日発表）

円 銭

27.50

円 銭

―

円 銭

―

今回予想 ― 86.50 114.00

当期実績 27.50 ― ―

前期実績

（2025 年３月期）
27.50 78.50 106.00

２．配当予想の修正理由

 当社は、財務健全性を確保しながら持続的な成長のための投資を行うとともに、株主の皆様に

対する配当政策を経営の最重要事項の１つとして位置づけており、中期経営計画（2024-2027 年

度）においては、１株当たりの配当金は 55 円を下限に、定常収益に対する連結配当性向 30％を

基本方針としております。

 この基本方針に基づき、2025 年度業績予想等を総合的に勘案し、2026 年３月期の配当予想を

算出し、公表することとしました。なお、定常収益に対する連結配当性向 30％の基本方針に沿

い、本日公表した固定資産売却に伴う特別利益による影響を除外した定常収益を基に算出してい

ます。

 しかしながら、今後の動向により、実際の業績等は大きく変動する可能性があります。開示す

べき重要な事象が発生した場合には、速やかに業績への影響をお知らせいたします。

以上